

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/48798,Funkcjonariusze-MOSG-obdarowali-ukrainskie-dzieci.html>
21.05.2024, 09:58

Funkcjonariusze MOSG obdarowali ukraińskie dzieci

tg
22.12.2022

Do ukraińskich dzieci, które od marca tego roku mieszkają w Ustce, 21 grudnia trafiły kartony z darami zebranymi przez funkcjonariuszy z Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Wśród różnych rzeczy nie zabrakło odzieży, środków higieny, żywności, a także słodczy, gier, zabawek i szkolnych akcesoriów.

Mali uchodźcy przybyli do Ustki w związku z wojenną zawieruchą 9 marca. Początkowo opieką Straży Granicznej otoczone zostały dzieci funkcjonariuszy Państwowej Służby Granicznej Ukrainy. Wraz z opiekunami grupa ta liczyła 42 osoby. Zamieszkali tam również podopieczni Domu Małego Dziecka w Bojarce pod Kijowem, których także objęła opieką Straż Graniczna. Najstarsze z nich zaczęły edukację w I klasie szkoły podstawowej. To właśnie potrzeby wszystkich tych dzieci zdobyły serca darczyńców. Od 1 do 16 grudnia od Elbląga i Krynicy Morskiej aż po Szczecin i Świnoujście, we wszystkich jednostkach organizacyjnych MOSG, gromadzono dla nich dary, dzieląc się swoimi przedsięwzięciami zakupami oraz dobrem.

Funkcjonariusze przynosili do jednostek pieluchy, mleko w proszku, środki higieny (żele do kąpieli, szampony, pasty do zębów) oraz odzież (rajstopy, legginsy, skarpetki). I słodczy, które tak bardzo kojarzą się z okresem świątecznym. Nie zabrakło kolorowanek, bloków rysunkowych, farb i kredek, ale też puzzli, gier edukacyjnych i planszowych.

Za okazane wsparcie organizatorzy zbiórki dziękują wszystkim darczyńcom. Dzielenie się dobrem, zwłaszcza w czasie świąt, nabiera szczególnego znaczenia i powoduje, że dzieciom będzie różniej w kraju, który dla nas jest domem, a dla nich schronieniem przed niebezpieczeństwami wojny.



Funkcjonariusze pakują zebrane rzeczy



Funkcjonariusze przenoszą kartony z rzeczami dla dzieci



Funkcjonariusze i pracownik ładują kartony do samochodu



Samochód załadowany darami dla dzieci



Funkcjonariusze rozładują dary dla dzieci



Kartony z zebranymi darami złożone w miejscu przebywania dzieci



Kartony z zebranymi darami złożone w miejscu przebywania dzieci